中共梧州学院XX委员会关于召开中国共产党XXXX第X次党员大会的请示

(参考模板)

学校党委:
梧州学院XX第X次党员大会是201X年X月召开的。（梧州学院XX党委/党总支/直属党支部于201X年X月成立。）按照《中国共产党章程》、《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》 和 《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》的规定，经XX党委(党总支、直属党支部)研究决定，拟于2018年12月召开中国共产党梧州学院XX第X次党员大会。现将召开这次会议的有关事项请示如下:
    一、大会的指导思想

以马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观、习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，…………………………………………

…………………………………………………………

为实现我校第三次党代会提出的各项目标，加快建设特色鲜明的应用型高水平大学提供坚强的组织保证。

二、大会的主要议程
（一）听取和审查中国共产党梧州学院XXXX第X届委员会报告；
（二）听取和审查中国共产党梧州学院XXXX第X届委员会党费收缴、使用情况的报告（书面）；
（三）选举中国共产党梧州学院XXXX第X届委员会；

（四）选举中国共产党梧州学院XXXX纪律检查委员会。
三、“两委”委员和书记、副书记名额及候选人名额
梧州学院XXXX第X届党委（党总支、直属党支部）拟设委员X名 ,提名委员候选人X名,差额X名，差额比例为XX%；设书记1名，副书记X名。

梧州学院XXXX纪委拟设委员3名，提名纪委委员候选人 4名，差额1名，差额比例为33.3%；设书记 1名。

四、选举办法

（一）梧州学院XXXX第X届党委（党总支、直属党支部）委员和梧州学院XXXX第X届纪委委员，由梧州学院XXXX第X次党员大会实行差额选举产生。候选人的差额比例不少于20%。

（二）梧州学院XXXX党委(党总支、直属党支部)书记、副书记，梧州学院XXXX纪委书记均实行等额选举，分别由梧州学院XXXX第X届党委(党总支、直属党支部)第一次全体会议和梧州学院XXXX纪委第一次全体会议选举产生。

以上选举均采用无记名投票方式。
以上请示，妥否，请审批。

中共梧州学院XXXX（总支部、直属支部）委员会
2018年10月XX日

PAGE
3